
２０２１年５月 

 

会 員 各 位 

 

公益社団法人日本包装技術協会   

中部支部長  岡﨑 彰徳  

 

第５８回中部支部会員総会・記念講演会（オンライン開催）のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より当会諸事業につきまして、多大なるご高配を賜り心より御礼申し上げます。

中部支部では、会員の皆様に前年度の事業報告と新年度の事業計画をお伝えする場として、

例年６月に会員総会を開催しておりますが、今年度の「第５８回中部支部会員総会および記

念講演会」について、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、オンライン（ウェビナ

ー）形式での開催とさせていただくことになりました。 

新型コロナウイルスによる感染拡大の情勢は、１年以上が経過した現在でも、依然として

警戒を緩めることのできる状況になく、会員各位の安全と健康の確保を最優先に考え、オン

ライン（ウェビナー）形式での開催とさせていただく判断に至りました。会員の皆様と直接

お会いすることが叶わず、また昨年に続いて会員交流会を実施することができないことは、

誠に遺憾ではございますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

「第５８回中部支部会員総会および記念講演会」のウェビナー参加については、同封のご

案内を確認の上、6 月 17 日（木）までにお申込みいただけましたら幸いです。 

なお、ウェビナーへの参加の有無にかかわらず、中部支部役員の皆様にご賛同をいただい

た「第５８回中部支部会員総会議案書」を、後日事務局より中部支部会員各社の代表者様（窓

口登録員等）宛に送付させていただくとともに、中部支部ＨＰにも掲載いたします。会員総

会のウェビナーにご参加いただける場合には、当日資料としてお手元にご準備いただけまし

たら幸いです。（記念講演会の資料については、参加者に別途ご案内いたします。） 

ご不明な点等ございましたら、下記中部支部事務局までお問い合わせください。今後と

も中部支部へのご指導ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。       敬具 

 
 

         【事務局】 公益社団法人日本包装技術協会 中部支部 

           〒450-0003 名古屋市中村区名駅南 4-12-17 日通ビル２階 

               TEL：052(563)7110 FAX：052(563)7123 

                  E-mail：osada@jpi.or.jp （事務局⾧:オサダ）  

            中部支部ホームページ:http://www.jpi.or.jp/shibu/chubu/  


